
2021 年 6 月 8 日 

株主の皆様へ 

   株式会社豊和銀行 

第 103 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2021 年 6 月 29 日(火)開催予定の本株主総会におきましては、新型コロナウイルスによる感染予防に向

けた対応について、下記のとおりご案内いたします。 

 なお、現在、従来型よりも感染力が強いとされる各種変異型の感染者が増加しており、皆様の健康と安

全を守る観点から、できるだけ書面により事前に議決権を行使していただき、株主総会当日のご来場は極

力お控えいただくようお願い申し上げます。 

 書面による議決権行使の詳細につきましては、招集通知 1 ページをご覧いただき、6 月 28 日(月)午後 5

時 30 分までに到着するようご返送いただきたくお願い申し上げます。 

  

 

① ご入場にあたり、会場受付にて検温を実施させていただきます。発熱がある方、

体調不良とみられる方のご入場をお断りする場合がございます。 

② 会場内では、マスクの常時着用とアルコール消毒液による手指の消毒にご協力く

ださい。 

③ 座席の間隔を広くとることからご用意できる席数が限られるため、第二会場等へ

ご案内することがございますので、予めご了承ください。 

④ 接触感染等のリスクを極力回避するため、株主総会ご出席株主様へのお土産の配

布を取りやめさせていただきます。 

    

株主総会当日までの感染拡大状況の変化に応じて上記内容を変更する場合がございます。その際は、

当行ホームページ（https：//www.howabank.co.jp/）にてお伝えしてまいりますので、ご確認くださ

いますようお願い申し上げます。 

 


